
ZARZĄDZENIE Nr 148/06 

BURMISTRZA MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 10 października 2006r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 37/06 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 28 lutego 2006r. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004r. Nr 241, poz. 2416 z późn. zm.), rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 21 września 2004r. w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U. Nr 219, poz. 2218), ust. 3 i ust. 4 
pkt 4 wytycznych Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 22 listopada 2005r. w sprawie stałych dyżurów 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 
 
W zarządzeniu Nr 37/06 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 28 lutego 2006r. w sprawie organizacji stałego 

dyżuru Burmistrza Miasta na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny w § 2 i § 5 
wyrazy: 
„Annę Mordasiewicz” zastępuje się wyrazami „Joannę Gawrych”. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie-Douglas 


